Všeobecná hodnota (cena) predmetu dražby bola určená znaleckým posudkom č. 30/2025 zo dňa 13.10.2025
vypracovaným znalcom Ing. Ružena Heželyová, znalec v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad
hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 911091, na sumu 87.000,- EUR (slovom osemdesiatsedemtisíc eur).

Dražobnú zábezpeku je potrebné zložiť najneskôr do otvorenia
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

• bezhotovostný prevod alebo vklad na účet
dražobníka IBAN: SK82 0200 0000 0043 4957 5956 vedený vo
VÚB, a.s.. VS: 01022026; dokladom preukazujúcim zloženie